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12.383339

12.383 Sion–Les Haudères–La Forclaz–Ferpècle

Du lundi au samedi sauf les fêtes cantonales

Lausanne
Sion Æ

Visp
Sion Æ

Sion, poste/gare
Les Haudères, poste I Æ

Les Haudères, poste
La Sage, poste
La Sage, Villaz I
La Sage, poste
La Forclaz VS I Æ

La Forclaz VS
Ferpècle Æ

ì

106

206

"+

"+

96010

076
356
506
407

557
597
018
038
108

96050

207
228
078
358
408
309

359
399
419
439
509
509
0010

",

",

96090

369
0410

209
2210

2710
1511

2011
2411
2611
2811
3511

"+

"+

96110

2010
2211
0711
3511
4511
3512

3612
4012
4212
4412
5112

"-

"-

96150
6F

à

à

à

3612
4012
4212
4412
5112
5112
0113

".

".

96150

3612
4012
4212
4412
5112
5112
0113

"/

"/

"+

"+

96130

1213
5013

4512
5213

0014
5014

5114
5414
5614
5814
0515

96170

1215
5015

4514
5215

0016
4916

5016
5416
5616
5816
0517
0517
1517

",

",

96190

1916
5516

5015
5616

0017
4917

5517
5917
0118
0318
1018

96230

1217
5017

4516
5217

0518
5518

5618
0019

0619

96250
6F

à

Ferpècle
La Forclaz VS I Æ

La Forclaz VS
La Sage, poste
La Sage, Villaz I
La Sage, poste
Les Haudères, poste I Æ

Les Haudères, poste
Sion, poste/gare Æ

Sion
Visp Æ

Sion
Lausanne Æ

Ä

206
236
256
276
356

"+

"+

96040

376
277

377
408

547
228

308
338
358
378
458

96100

558
459
549
2210
0610
1511

0510
1510
1510
1810
2010
2210
3010

",

",

96140

4010
3011

3711
4012

5411
2212

3511

4511

"+

"+

96160

4012
3013

3713
4014

5413
2214

5112

0113

"0

"0

96180

0513
1513
1513
1813
2013
2213
3013

",

",

96200

4013
3014

3714
4015

5414
2215

1015

2015

96220

3015
2016
2416
5216
3716
4017

1517
2517
2517
2817
3017
3217
4017

",

",

96280

5017
4018

4718
4019

5418
2219

1518

2518

96300

4018
3019

3719
4020

5819
2320

Dimanches ainsi que les fêtes cantonales

Lausanne
Sion Æ

Visp
Sion Æ

Sion, poste/gare
Les Haudères, poste I Æ

Les Haudères, poste
La Sage, poste
La Sage, Villaz I
La Sage, poste
La Forclaz VS I Æ

La Forclaz VS
Ferpècle Æ

ì

207
228
078
358
408
309

359
399
419
439
509
509
0010

"1

"1

96090

369
0410

209
2210

2710
1511

2011
2411

3011

96110
6F

à

1213
5013

4512
5213

0014
5014

5114
5414
5614
5814
0515

96170

5016
5416
5616
5816
0517
0517
1517

"1

"1

96190

1916
5516

5015
5616

0017
4917

5517
5917
0118
0318
1018

96230

à : Arrêt seulement pour laisser 
descendre

Fêtes cantonales : 1er et 2 janvier; 
19 mars; 13 avril; 21 mai; 1er et 11 
juin; 1er et 15 août; 1er novembre; 
8, 25 et 26 décembre.

q  Du 15 mai au 15 octobre, des 
porte-vélos sont installés sur les 
véhicules. Réservation obligatoire 
au 058 448 03 26

Horaire complet Sion-Les Haudères 
voir 12.381

Ordre des arrêts: Les 
Haudères: poste; La Sage: Plan de 
Boë, Taillau, poste, Plan de la Sage, 
Borza, Villa, Col-de-la-Forclaz, La 
Forclaz VS, Sépey, Prafleuri; 
Ferpècle.

Les horaires ne peuvent être 
garantis en cas de forte 
circulation ou de mauvaises 
conditions atmosphériques

ÌNon accessible aux fauteuils 
roulants
â  058 448 03 26

CarPostal Suisse SA (PAG)
Région Valais
Filiale de Sion
1951 Sion
â   058 448 03 26
Fax 058 667 34 79
valais@carpostal.ch
www.carpostal.ch/valais

"+ Du lundi au vendredi sauf les fêtes 
cantonales

", Du lundi au samedi du 27 juin au 
14 août sauf les fêtes cantonales;                                                              
samedis du 22 août au 19 
septembre

"- Samedis du 20 décembre au 20 juin 
et du 26 septembre au 12 décembre

". Samedis du 27 juin au 19 septembre 
sauf 1er et 15 août

"/ Du lundi au vendredi du 29 juin au 
14 août

"0 Du lundi au vendredi du 15 
décembre au 26 juin et du 17 août 
au 11 décembre sauf les fêtes 
cantonales

"1 Dimanches du 28 juin au 20 
septembre ainsi que 1er et 15 août

6F Circule uniquement sur demande 
au chauffeur depuis Les Haudères, 
poste (passe par La Sage)
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12.383,12.386 340

12.383 Ferpècle–La Forclaz–Les Haudères–Sion

Dimanches ainsi que les fêtes cantonales

Ferpècle
La Forclaz VS I Æ

La Forclaz VS
La Sage, poste
La Sage, Villaz I
La Sage, poste
Les Haudères, poste I Æ

Les Haudères, poste
Sion, poste/gare Æ

Sion
Visp Æ

Sion
Lausanne Æ

Ä

0510
1510
1510
1810
2010
2210
3010

"1

"1

96140

4010
3011

3711
4012

5411
2212

1015

2015

96220

3015
2016
2416
5216
3716
4017

1517
2517
2517
2817
3017
3217
4017

"1

"1

96280

5017
4018

4718
4019

5418
2219

1518

2518

96300

4018
3019

3719
4020

5819
2320

à : Arrêt seulement pour laisser 
descendre

Fêtes cantonales : 1er et 2 janvier; 
19 mars; 13 avril; 21 mai; 1er et 11 
juin; 1er et 15 août; 1er novembre; 
8, 25 et 26 décembre.

q  Du 15 mai au 15 octobre, des 
porte-vélos sont installés sur les 
véhicules. Réservation obligatoire 
au 058 448 03 26

Horaire complet Sion-Les Haudères 
voir 12.381

Ordre des arrêts: Les 
Haudères: poste; La Sage: Plan de 
Boë, Taillau, poste, Plan de la Sage, 
Borza, Villa, Col-de-la-Forclaz, La 
Forclaz VS, Sépey, Prafleuri; 
Ferpècle.

Les horaires ne peuvent être 
garantis en cas de forte 
circulation ou de mauvaises 
conditions atmosphériques

ÌNon accessible aux fauteuils 
roulants
â  058 448 03 26

CarPostal Suisse SA (PAG)
Région Valais
Filiale de Sion
1951 Sion
â   058 448 03 26
Fax 058 667 34 79
valais@carpostal.ch
www.carpostal.ch/valais

"1 Dimanches du 28 juin au 20 
septembre ainsi que 1er et 15 août

12.386 Sion–St-Martin–Eison

Du lundi au vendredi sauf les fêtes cantonales

Lausanne
Sion Æ

Visp
Sion Æ

Sion, poste/gare
Bramois, église
Bramois, Est
Fontany I Æ

Fontany
Mase, village
Suen, centre
St-Martin VS, poste
St-Martin VS, centre Æ

St-Martin VS, centre
Trogne, centre
Eison, La Crettaz Æ

ì

076
356

406
486
506
047

94010

6?

167
237
287
307
327
327
347
437

367
048

207
228

308
388
408
548

92030

6@

558
029
079
099
119
119
139
229

94030

369
0410

209
2210

3210
4010
4210
5610

92050

6@

5710
0411
0911
1111
1311

94050

6A

à

2010
2211
0711
3511

4511
5311
5511
0912

92070

6@

1012
1712
2212
2412
2612
2612
2812
3512

94070

3613
0414

2013
2214

3014
3814
4014
5414
5514
0215
0715
0915
1115
1115
1315
2215

94110

4516
4716
4716
4916
5816

94130

5015
5616
3616
0017

0517
1317
1517
2917
3017
3717
4217
4417
4617
4617
4817
5717

94170

4516
5217
3617
0418

1018
1818
2018
3418
3518
4218
4718
4918
5118

5318
0219

94190

6A

à

à

à

4517
5218
3618
0419

1019
1819
2019
3319
3419
3919
4419
4519

94210

Eison, La Crettaz
Trogne, centre
St-Martin VS, centre Æ

St-Martin VS, centre
St-Martin VS, poste
Suen, centre
Mase, village
Fontany I Æ

Fontany
Bramois, Est
Bramois, église
Sion, poste/gare Æ

Sion
Visp Æ

Sion
Lausanne Æ

Ä

455
475
495
545
016
026
166
186
316

94020

376
407

546
227

306
376
396
396
416
436
486
556
566
107
127
257

94040

287
527
377
408

238
308
328
328
348
368
418
488
498
039
059
189

94060

289
529
379
4010

1710
2410
2610
2610
2810
3010
3510
4210

94080

6@

4310
5710
5910
1211

92080

1711
1412

2411
5211

3512
4212
4412

94120

4712
4912
5112
5612
0313
0413
1813
2013
3313

3713
4014

5413
2214

3515
4215
4415
4415
4615
4815
5315
0016
0116
1516
1716
3016

94160

3716
4017

5816
2317

2717
4117
4317
5617

92220
0117
0817
1017
1017
1217
1417
1917
2617

94180

6@

0618
1519

1018
4518

0418
1118
1318
1318
1518
1718
2218
2918
3018
4418
4618
5918

94200

0619
1520

1019
4519

à : Arrêt seulement pour laisser 
descendre

Fêtes cantonales : 1er et 2 janvier; 
19 mars; 13 avril; 21 mai; 1er et 11 
juin;  1er et 15 août; 1er novembre; 
8, 25 et 26 décembre.

6? Passe par Nax
6@ Changer à Fontany
6A Depuis St-Martin poste, sur 

demande au chauffeur, va jusqu'à 
Eison et Liez




